[image: OR50000]

Каменский сельский Совет депутатов
Манского района Красноярского края

	 	РЕШЕНИЕ
18.11. 2016 г.                             с. Нижняя Есауловка                               №23/58

Об утверждении проекта организации дорожного движения
на автомобильные дороги общего пользования местного значения
Каменского сельсовета Манского района Красноярского края

Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.03 г. № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Каменского сельсовета, Каменский сельский Совет депутатов          Р Е Ш И Л:
      1.Утвердить  Проект организации дорожного движения на автомобильные  дороги общего пользования местного значения Каменского сельсовета Манского района Красноярского края.
    2.Опубликовать в информационном бюллетене «Ведомости Манского района» настоящее решение.
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Каменского сельсовета                                                                 Н.Г.Тулиманас

Глава Каменского сельсовета                                                      В.П. Данилов

image1.jpeg